

JRR Service ApS

Vestre Landevej 285

4952 Stokkemarke

CVR-nr. 38048015

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Brian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRR Service ApS Vestre Landevej 285 4952 Stokkemarke
CVR-nr.	38048015
Stiftelsesdato	29. september 2016
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Brian Rasmussen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 35.965, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 265.526, og en egenkapital på kr. 90.130.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		313.138	123.478
Personaleomkostninger	1	-241.541	-109.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.811	-38.940
Driftsresultat		38.786	-25.067
Andre finansielle indtægter		17.967	9.345
Finansielle omkostninger		-7.952	-9.779
Resultat før skat		48.801	-25.501
Skat af årets resultat	2	-12.836	1.277
Årets resultat		35.965	-24.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.965	-24.224
Resultatdisponering		35.965	-24.224

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.421	74.231
Materielle anlægsaktiver		<u>76.421</u>	<u>74.231</u>
Anlægsaktiver		<u>76.421</u>	<u>74.231</u>
Udsudte skatteaktiver		2.614	1.871
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	176.704	102.187
Tilgodehavender		<u>179.318</u>	<u>104.058</u>
Likvide beholdninger		<u>9.787</u>	<u>1.722</u>
Omsætningsaktiver		<u>189.105</u>	<u>105.780</u>
Aktiver		<u>265.526</u>	<u>180.011</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		40.130	4.165
Egenkapital		90.130	54.165
Gæld til banker		0	19.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.800	19.800
Selskabsskat		13.579	462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.017	86.224
Kortfristede gældsforpligtelser		175.396	125.846
Gældsforpligtelser		175.396	125.846
Passiver		265.526	180.011
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.165	54.165
Årets resultat	0	35.965	35.965
Egenkapital 31. december 2023	50.000	40.130	90.130

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	187.361	109.605
Andre omkostninger til social sikring	2.367	0
Andre personaleomkostninger	51.813	0
	<u>241.541</u>	<u>109.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.579	462
Regulering af udskudt skat	-743	-1.739
	<u>12.836</u>	<u>-1.277</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning med anpartshaver	176.704	102.187
	<u>176.704</u>	<u>102.187</u>

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets anpartshaver. Selskabets tilgodehavende bliver tillagt en rentefod på 13,75%, hvilket er beregnet efter selskabslovens regler.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftaler, hvor de samlede forpligtelser i restløbetiden udgør t.kr. 74.